Burzenin, dnia 20.01.2021 r.

Do wszystkich Wykonaweow postepowania ZPI 273.7.2020

ZP1273.7.2020

Dotyczy zaproszenia do skiadania ofert na: Opracowanie dokumentacji technicznej (projektowej)
na budowe ,,Centrum Kultury 1 Integracji — Rynek w Burzeninie”. W zwigzku z ogloszonym
postepowaniem do Zamawiajagcego wplynely pytania o tresci:

Pytanie 1. Na podstawie aktualnie obowigzujacego planu miejscowego nie mozna zaprojektowac
budynku opisanego w | etapie zaproszenia do skladania oferty cenowej. Zgodnie z informacjami
zamieszczonymi na stronie Urzedu Gminy w Burzeninie, trwajg prace nad zmiang planu objetego
Uchwalg Nr XXVII/174/05 Rady Gminy Burzenin z dnia 23 lutego 2005 r. W zwiazku z
pOWYyZszym prosimy o:

- udzielenie informacji na jakim etapie znajduje si¢ procedura zmiany planu miejscowego

- udzielenie informacji na kiedy przewidywany jest termin "wejscia w zycie" uchwaty o zmianie
planu miejscowego

- udostgpnienie projektu uchwaly o zmianie planu miejscowego

Odpowiedz:

- zmiana planu miejscowego jest w fazie poczatkowej (analiza zlozonych wnioskow i
sporzadzenie projektu miejscowego planu),

- termin wejscia w zycie uchwaly o zmianie planu miejscowego przewiduje si¢ do konca I
kwartalu 2022r.,

- projekt uchwaly o zmianie planu miejscowego jeszcze nie zostal opracowany.

Pytanie 2. Prosze o informacje, kto jest wlascicielem/gestorem sieci $wiattowodowej
przebiegajacej przez polnocng stronge wysepki?

Odpowiedz: wladcicielem sieci Swiatlowodowej przebiegajacej przez poélnocng strong
wysepki jest: NEXERA Sp. z o.0. Al. Jana Pawla II 29, Atrium Plaza 00-867 Warszawa.

Pytanie 3. Z uwagi na termin realizacji przedmiotu umowy forma projektu bedzie musiata byc
realizowana na podstawie znowelizowanego Prawa budowlanego. Prosze¢ o potwierdzenie czy
oprocz projektu budowlanego, w sklad ktérego zgodnie z nowelizacjg ustawy wchodzi: projekt
zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany oraz projekt techniczny bedacy
uszczegolowieniem projektu architektoniczno-budowlanego Zamawiajacy bedzie wymagatl
dodatkowo projektu wykonawczego?

Odpowiedz: tak Zamawiajacy bedzie wymagal dodatkowego projektu wykonawczego.

Pytanie 4. Okreslenie zakresu inwestycji. Czy inwestycja obejmuje zakresem tylko dziatke nr 572
czy rowniez dziatke drogowg nr 5957

Odpowiedz: dzialke nr 595 obejmuje w zakresem wykonania przylaczenia do istniejacego
przylacza energetycznego.




